

TÜTED  
TÜM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĞİ  
GENEL MERKEZİ  
Mithatpaşa Cad. 28/24 Yenışehir-ANKARA  
Tel: 254305

Tarih: 3.1.1977  
Sayı : 1977/1

- ACELE -

TÜTED ŞUBELERİNE,

TÜTED, TÖB-DER, TÜM-DER, TUS-DER örgütleri Meclislerde Bütçe görüşmelerinin süreceği Ocak ve Şubat aylarında kamu kesiminde çalışan 'Memur, teknik eleman, sağlık personeli ve öğretmenlerin EKONOMİK VE DEMOKRATİK HAKLARI'nın vurgulana-acağı bir seri miting yapmayı düşünmektedir.

Henüz kesinleşmemekle beraber mitinglerin programı şöyledir.

22 Ocak: Denizli, Mersin, Giresun

29 Ocak: Bursa, Diyarbakır, Konya, Zonguldak'da bölgesel mitingler.

Şubat: Ankara'da Merkezi miting.

Ankara'da Genel Merkezler düzeyinde bir Komite aracılığı ile sürdürülecek mi-tinglerin Bölgesel düzenleyicileri yine 4 örgütün şubeleri olacaktır.

Merkezi Komite, mitingleri merkezi planda hazırlamaktadır. Bildiri metinleri ve afişler merkezde hazırlanıp bölge komitelerine iletilecektir. Şubelerimiz en kısa zamanda komiteleri oluşturmak üzere TÖB-DER, TÜM-DER, TUS-DER'le ilişki kurup bir araya gelmelidir.

Yerel Komitelerdeki TÜTED temsilcisi miting konusundaki komitenin görüşlerini önerilerini telefon veya yazı veya telgrafla TÜTED Merkezine iletmelidir. TÖB-DER Genel Merkezi 9-10 Ocak tarihlerinde her şubede mitingle ilgili önerilerin görüşüleceği üyelerine açık toplantıların yapılması için Şube Yönetim Kurullarına çağrı yapmıştır. Aynı yöntem izlenerek, TÜTED Şube Yönetim Kurulları üye-leri ile miting konusunda ilişkiye geçmeli ve gelişmeleri Ankara Genel Merkezine aktarmalıdır.

Bu yöndeki çalışmalara hemen başlamalıdır. Şubelerimiz olanakları ölçüsünde 5 Şubat Ankara Mitingine Kardeş Demokratik Kitle Örgütleriyle birlikte en fazla katılımı sağlamak üzere çalışmalıdır.

Merkezde oluşan teknik Komite mitinglerle ilgili gelişmeleri yerel komitelere sürekli olarak ileticektir.

Gereğinin yapılmasını rica eder dostça selamlarımı iletirim.

Saygılarımla

Hafuk Orhun  
TÜTED Genel Sekreteri

- NOT: 1- YEREL KOMİTE'deki TÜTED temsilcisinin ada Genel Merkezine bildirilmelidir.  
2- 8 il dışında kalan TÜTED Şubelerinin hangi miting bölgesine katılacağı ayrıca bildirilecektir.